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Szanowni Państwo 
 

W imieniu Grupy Kapitałowej Zastal mam przyjemność przekazać Państwu raport roczny z działalności Grupy za rok 
obrotowy 2018. Skonsolidowane sprawozdanie za rok obrotowy 2018 podobnie jak za rok poprzedni zostało 
sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. W sprawozdaniu 
przedstawiono wielkości, które oddają w sposób realny oraz rzetelny wartość majątku będącego w posiadaniu Grupy 
Kapitałowej Zastal. 
 
W 2018 roku Zarząd jednostki dominującej skoncentrował się na uporządkowaniu struktury grupy kapitałowej, 
restrukturyzacji zadłużenia, w tym znaczącego ograniczenia zobowiązań krótkoterminowych oraz stabilizacji sytuacji 
finansowej poszczególnych podmiotów wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Zastal. W wyniku wprowadzonych 
zmian i dokonanych odpisów oraz zawiązanych rezerw skonsolidowany wynik na działalności operacyjnej był w tym 
okresie ujemny. Wpływ na osiągnięty wynik netto Grupy miał również wzrost kosztów działalności operacyjnej w 
poszczególnych podmiotach zależnych. 
 
Obecnie trzon Grupy stanowią spółki związane z przemysłem motoryzacyjnym działające w segmencie produkcji 
części samochodowych i świadczących usługi remontów silników spalinowych. W roku sprawozdawczym nastąpił 
duży wzrost wartości produkcji sprzedanej w tych segmentach, nawiązano nowe kontakty, które pozwoliły nie tylko 
znacząco zwiększyć sprzedaż ale również rozszerzyć asortyment oferowanych wyrobów i usług. 
 
W rozpoczętym właśnie roku obrotowym zaczęto wdrażać szereg działań mających na celu racjonalizację kosztów 
działalności produkcyjnej jak i usługowej. W perspektywie najbliższego roku ten kierunek działań będzie 
kontynuowany, pozwoli to Grupie na wypracowanie mechanizmów kontroli i lepszego wykorzystania posiadanych 
zasobów.  
 
Ze strony Zarządu Grupy Kapitałowej Zastal mogę zadeklarować, iż dołożymy wszelkich starań aby rozwój Grupy był 
dynamiczny a Państwo jako Akcjonariusz mieli powody do zadowolenia z uczestnictwa we wspólnym 
przedsięwzięciu. 
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